
Wrocław, 20.08.2024 

WYJAŚNIENIA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 dotyczy postępowania: 

 

Dostawa pomp infuzyjnych strzykawkowych oraz pomp infuzyjnych strzykawkowych z TCI  
(ID 968309) 

 

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu informuje, 

że wpłynęły zapytania o udzielenie wyjaśnień  w ww. postępowaniu: 
 

Pytanie 1  

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca 

zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę: 

1) w wysokości 0,5%  ceny brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy w 

przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy sprzętu,  z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu określonego w 

§ 4 ust. 1 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego 

zamawianego sprzętu medycznego,  

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 2  

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca 

zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę: 

2) w wysokości 0,15% ceny brutto wadliwej części przedmiotu umowy w przypadku 

opóźnienia w usunięciu wady (awarii) w okresie gwarancji lub rękojmi, za każdy dzień 

opóźnienia,  

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 3  

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca 

zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę: 

3) w wysokości 0,5% ceny brutto sprzętu zastępczego w przypadku nie dostarczenia 

sprzętu zastępczego zgodnie z § 5 ust. 9, za każdy dzień opóźnienia 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy bez zmian 

 

 



Pytanie 4  

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca 

zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę: 

4) w wysokości 0,5% ceny brutto przedmiotu umowy, którego dotyczy niewykonany 

przegląd w przypadku niewykonania planowanego przeglądu okresowego za każdy 

dzień opóźnienia, licząc od daty planowanego terminu przeglądu do dnia jego 

wykonania (pierwszy przegląd: max. 12 miesięcy od daty instalacji); 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy bez zmian 

 

Pytanie 5  

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca 

zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę: 

5) w wysokości 5% ceny brutto niezrealizowanej części, od którego realizacji odstąpiono w 

całości lub w części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.  

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza 
 
Załączono poprawiony wzór umowy 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 

22.08.2024r. 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania 

przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez 

zamawiającego w wyniku wyjaśnień  Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany 

(data odpowiedzi  i ewentualnie nr pytania) 

 


